
Etelä-Tuusulan kylien ydintiimi        Muistio          6/2022

Aika maanantai 14.11.2022 klo 18.00
Paikka Hybridikokous, Päiväkoti Martta Wendelin Pähkinämäentie 195, 04300
Tuusula + Google Meet
Kutsutut: Sakari (pj), Katri Luostari (vpj), Piia Lakkapää-Hemmi (poissa), Toni Luode
(poissa), Marja-Leena Räsänen, Satu Rathgeber (poissa), Leila Uro, Annukka
Luoderanta

ESITYSLISTA

1. Kokouksen avaus 

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksen järjestäytyminen

Sihteerinä toimi Marja-Leena Räsänen

4. Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Hyväksyttiin esityslista

5. Ydintiimiläisten esittäytyminen 

Käytiin läpi jäsenten esittelykierros. Uudet jäsenet: Satu Uro ja Annukka
Luoderanta

6. Toimintatavat ja pelisäännöt

Toimintatavan muutos on tapahtunut verrattuna edelliseen kauteen. Ydintiimin
tavoitteena on aktivoida kunnan asukkaita toimimaan kansalaisina kunnan
asioita eteenpäin vieden. Budjettia ydintiimin käytössä on 1 € / Etelä-Tuusulan
kylien alueella oleva asukas (noin 8000 € kokonaisbudjetti). Budjetin tämän
hetken käytöstä ei ole tietoa. Erityisesti ovat aktivoituneet Ruotsinkylän alueen
toimijat. Ydintiimi on osallistunut Ruotsinkylän kyläyhdistyksen
syystapahtumaan. Tulossa Lahelan joulunavaus ja muita tapahtumia: ???.
Kehittämisverkosto markkinoi toimintaansa Facebookissa ja tapahtumissa,
joissa se on ollut mahdollista. Facebook -sivuille on tullut tasaisesti uusia
jäseniä, mutta sivut vaatisivat jatkuvasti erilaisia aktiviteetteja ja viestintää. Myös
ydintiimin toiminnan esite on ollut työn alla, mutta se on tällä hetkellä kesken.



Yhteyshenkilönä kunnassa toimii kehittämiskoordinaattori Katja Repo.
Yhteisseminaareissa, joita on pidetty muutamia vuoden aikana, pyritään
edistämään ydintiimien yhteistyötä. Seuraava tammikuussa 2023.
Seminaareissa on ollut sekä kehittämisverkostojen yhteistyötä tukevaa
ohjelmaa, parhaita käytänteitä sekä ideoita tuusulalaisten aktivoimiseksi
tukemaan kuntansa kehittämistä. Ydintiimin toiminnan alussa (2021) pohdittiin
yhteistyötä Tuusulan yrittäjien sekä erilaisten yhdistysten kautta. Jotkut
tapahtumista ovat muodostuneet mahdottomiksi järjestää erilaisten
vakuutus-ym. asioiden vuoksi. Ydintiimin toiminta mahdollistuu parhaiten, kun
löytyy joku aktiivinen kuntalainen, joka ottaa asian hoitaakseen ja siinä
tilanteessa ydintiimi saattaa tukea tätä toimintaa. 

Ehdotus: Ilmoitetaan Facebook -sivuilla, että ydintiimillä on käytössä rahaa, jota
voidaan osoittaa taholle, joka ehdottaa ja järjestää kuntalaisten hyvinvointia tai
viihtymistä tukevan tapahtuman. Kuka ottaa vastuun?

7. Kommentti pulkkamäkien kehittämiseen liittyen / OSBU

Ydintiimin käsitys kahdesta OSBU:ssa esitellystä pulkkamäki -
kehittämisideasta, ydintiimi toteaa, että Tuhkalanpuiston mäen tilanne ei parane
sillä, että lammen rannalla olevat risut raivataan, koska siinä tapauksessa pulkat
ajavat suoraan kävelytien yli. Myös lammessa on usein vettä niin ja se on myös
sula ( sekä tulo- että veden poistumisoja),joten lammelle laskeminen ei ole aina
turvallista. Ehdotamme, että Tuhkalanpuiston pienelle mäelle ei tehtäisi mitään,
mikä suoraan muuttaisi pulkkamäen tilannetta. Sen sijaan Mäkilänkaaren
pulkkamäki ei ole valaistu ja sen kunnostamiseksi ei voida valaistusta uusia.
Turvallisuutta lisäisi huolellinen risujen poistaminen alueelta. Ehdotamme rahan
käyttämistä siihen. 

8. Lausuntopyyntö Lahelanpellon yleissuunnitelmaan liittyen

Ydintiimin kanta suunnitelmaan on, että hyvää suunnitelmassa näyttäisi olevan
pientalovaltaisuuden suosiminen. Lisäksi suunnitelman etuna näyttäisi olevan,
että sisäosat suunnitelmassa ovat tiheämmin rakennetut ja laidat pientalotontteja
varten. Ydintiimi toivoo, että suunnittelussa otettaisiin esitettyä suunnitelmaa
enemmän viheralueet, luonto ja ympäristö. Lahelan ympäristön arvoina voidaan
tällä hetkellä nähdä juuri avaruus, peltomaisena ja luonto. Metsäisiä
kävelyreittejä alueelle kaivataan katujen tilalle. Siirretään keskustelu sekä
Lahelan että Tuusulan Facebook -ryhmiin toivoen niihin kommentteja.
Selvitetään mahdollisuus ottaa kuvat suunnitelmasta sekä siirtää nämä
kommentoitavaksi sekä Lahelan Alepan että K-Marketin seinille
palauteosoitteineen.Tähän kerätään ydintiimin jäsenten näkemyksiä alueen
kehittämiseksi. 

9. Tapahtumat talvikaudella



Lahelassa K-Marketilla on Lahelan joulutapahtuma, joulunavaus 3.12.2022. Aika
11–14.00. Tapahtuman ohjelman kustantaa K-Marketin kauppias, mutta
ydintiimin apua tapahtuman järjestelyihin on pyydetty. Tapahtuman juliste täytyy
uusia (kuka vastaa?). Ydintiimiä on pyydetty hoitamaan veloituksetta tulevat
ohjelmat /esim. auto, paloauto, pormestarin puhe. Pohdittiin: Voisiko tässä
tilaisuudessa kerätä Lahelan alueen yleissuunnitelmasta alueen asukkaiden
kommentit?  

10.Tavoitteemme tulevalle talvikaudelle

Pohdittiin erilaisia vaihtoehtoja käyttää (markkinoida) pientä budjettia Tuusulan
alueen (Eteläisten kylien ydintiimin) tapahtumiin. Nämä tapahtumat
suunnattaisiin alueen lapsiperheille. Tiedotuksen kautta ehdotuksia ja sitten
ydintiimin tuki ja rahoitusmahdollisuus.

Ehdotettiin liikunnallisen talvitapahtuman järjestämistä alkuvuodesta 2023. Satu
R mahdollisesti voisi olla ideoimassa tätä tapahtumaa. 

Suunnittelussa Rusutjärven talvitapahtuma. Aikataulu auki.  

Ehdotettiin myös, että kaikkien kehittämisryhmien budjetit tarkistettaisiin ja sen
jälkeen julkaistaisiin yleinen ideointi budjetoidun rahan käyttämiseksi
tuusulaisten hyvinvoinnin edistämiseksi ydintiimien tukemana. Viestintä
Facebookissa.

11.Viestintäsuunnitelman toteuttaminen

Seuraavassa kokouksessa.

12. Muut asiat

13. Seuraavat kokoukset
Sovitaan WhatsApp - viesteissä

14. Kokous päätettiin klo 20.04

Allekirjoitukset:

__________________________ ___________________________
Puheenjohtaja Sakari Mäkinen Sihteeri Marja-Leena Räsänen 


